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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 1 ETAPU / Classement Individuel de la 1 etape

Organizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

Trasa : Kobyla Góra - Kobyla Góra

NADZIEI

OLIMPIJSKICH

Trasa : Kobyla Góra - Kobyla Góra

kat. Młodziczka 27 - 07 -2007 r.

Dystans: 36 km

Vśr. [km/h] 37,32 2.21

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica

Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 122 . POL19 930322 TUROBOŚ Marta LUKS Sławno SŁA 0:57:53 3
2 139 . POL19 930609 MAZUR Justyna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:02:03 2 04:10

Kod UCI

UCI Code
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2 139 . POL19 930609 MAZUR Justyna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:02:03 2 04:10
3 125 . POL19 930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz ALK 1:06:06 1 08:13
4 127 . POL19 930414 DĘBOWA Katarzyna UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:07:57 10:04
5 132 . POL19 940207 POGORZELAK Magdalena MLUKS SZPEREK Antonin SZP 1:07:57 10:04
6 126 . POL19 930215 PARYSEK Paulina MLUKS Raszków RAS 1:07:57 10:04
7 121 . POL19 930622 WUJEK Olga LUKS Sławno SŁA 1:07:57 10:04
8 129 . POL19 940508 LINGOWSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:07:57 10:04
9 141 . POL19 940701 KOWALCZYK Joanna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:07:57 10:04
10 140 . POL19 930102 KOWALCZYK Magdalena EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:09:56 12:03
11 128 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:09:56 12:03
12 124 . POL19 940826 ZIÓŁKOWSKA Maria LUKS Sławno SŁA 1:12:00 14:07
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12 124 . POL19 940826 ZIÓŁKOWSKA Maria LUKS Sławno SŁA 1:12:00 14:07
13 131 . POL19 940320 KOWALCZYK Sylwia KTK Kalisz KTK 1:18:24 20:31
14 130 . POL19 931219 DUTKIEWICZ Paula UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik JED 1:18:24 20:31
15 143 . POL19 930215 DURAJ Dagmara HURAGAN Żagań HUR 1:18:24 20:31
16 123 . POL19 930525 FIAŁKOWSKA Ewelina LUKS Sławno SŁA 1:19:24 21:31
17 133 . POL19 930117 KRAMER Justyna JEDYNKA LIMARO Kórnik JED 1:19:38 21:45

Wystartowało zawodników/Nombre de partants 17
Przekroczyli limit czasu/Arrives hors delais 0
Wycofało się z wyścigu/Abandons 0

NADZIEI

OLIMPIJSKICH

KOLEJNOŚĆ WOZÓW TECHNICZNYCH DO 2 ETAPU

Les Vehicules D'aide Technique de la 2 etape

T-1 LUKS Sławno
T-2 EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz
T-3 ALKS STAL Grudziądz
T-4 UKS KOŹMINIANKA Koźminek
T-5 MLUKS SZPEREK Antonin
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T-5 MLUKS SZPEREK Antonin
T-6 MLUKS Raszków
T-7 KTK Kalisz
T-8 UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik
T-9 HURAGAN Żagań
T-10 JEDYNKA LIMARO Kórnik

NADZIEI

OLIMPIJSKICH



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 2 ETAPU / Classement Individuel de la 2 etape

Organizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

Trasa : Ludwików - Ludwików

kat. Młodziczka 28 - 07 -2007 r.

Dystans: 45 km

Vśr. [km/h] 37,69 2.21

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica

Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 122 . POL19 930322 TUROBOŚ Marta LUKS Sławno SŁA 1:11:38 3
2 126 . POL19 930215 PARYSEK Paulina MLUKS Raszków RAS 1:11:38 2
3 127 . POL19 930414 DĘBOWA Katarzyna UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:11:38 1

Kod UCI

UCI Code

3 127 . POL19 930414 DĘBOWA Katarzyna UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:11:38 1
4 125 . POL19 930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
5 140 . POL19 930102 KOWALCZYK Magdalena EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:12:23 00:45
6 141 . POL19 940701 KOWALCZYK Joanna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:13:46 02:08
7 139 . POL19 930609 MAZUR Justyna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:20:40 09:02
8 129 . POL19 940508 LINGOWSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:20:40 09:02
9 132 . POL19 940207 POGORZELAK Magdalena MLUKS SZPEREK Antonin SZP 1:24:06 12:28
10 130 . POL19 931219 DUTKIEWICZ Paula UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik JED 1:25:35 13:57
11 128 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:27:25 15:47
12 123 . POL19 930525 FIAŁKOWSKA Ewelina LUKS Sławno SŁA 1:31:33 19:55
13 124 . POL19 940826 ZIÓŁKOWSKA Maria LUKS Sławno SŁA 1:35:58 24:2013 124 . POL19 940826 ZIÓŁKOWSKA Maria LUKS Sławno SŁA 1:35:58 24:20
14 143 . POL19 930215 DURAJ Dagmara HURAGAN Żagań HUR 1:35:58 24:20
15 131 . POL19 940320 KOWALCZYK Sylwia KTK Kalisz KTK 1:35:58 24:20

121 . POL19 930622 WUJEK Olga LUKS Sławno SŁA nie wyst.
133 . POL19 930117 KRAMER Justyna JEDYNKA LIMARO Kórnik JED wyc.

Wystartowało zawodników/Nombre de partants 16
Przekroczyli limit czasu/Arrives hors delais 0
Wycofało się z wyścigu/Abandons 1

Komisja Sędziowska



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO 2 ETAPACH / Classement individuel apres la 2 etape

Organizator : Wielkopolski Związek KolarskiOrganizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

kat. Młodziczka

Dystans: 81 km

przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h]37,54

28-07-2007r.

przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h]37,54

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Różnica

Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s Ecart

1 122 . POL19 930322 TUROBOŚ Marta LUKS Sławno SŁA 2:09:28
2 125 . POL19 930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz ALK 2:17:44 08:16
3 126 . POL19 930215 PARYSEK Paulina MLUKS Raszków RAS 2:19:33 10:05
4 127 . POL19 930414 DĘBOWA Katarzyna UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 2:19:34 10:06
5 141 . POL19 940701 KOWALCZYK Joanna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 2:21:43 12:15
6 140 . POL19 930102 KOWALCZYK Magdalena EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 2:22:19 12:51

Kod UCI

UCI Code

6 140 . POL19 930102 KOWALCZYK Magdalena EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 2:22:19 12:51
7 139 . POL19 930609 MAZUR Justyna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 2:22:43 13:15
8 129 . POL19 940508 LINGOWSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 2:28:37 19:09
9 132 . POL19 940207 POGORZELAK Magdalena MLUKS SZPEREK Antonin SZP 2:32:03 22:35
10 128 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 2:37:21 27:53
11 130 . POL19 931219 DUTKIEWICZ Paula UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik JED 2:43:59 34:31
12 124 . POL19 940826 ZIÓŁKOWSKA Maria LUKS Sławno SŁA 2:47:58 38:30
13 123 . POL19 930525 FIAŁKOWSKA Ewelina LUKS Sławno SŁA 2:50:57 41:29
14 131 . POL19 940320 KOWALCZYK Sylwia KTK Kalisz KTK 2:54:22 44:54
15 143 . POL19 930215 DURAJ Dagmara HURAGAN Żagań HUR 2:54:22 44:54

KOLEJNOŚĆ WOZÓW TECHNICZNYCH DO 3 ETAPU

Les Vehicules D'aide Technique de la 3 etape

T-1 LUKS Sławno
T-2 ALKS STAL Grudziądz
T-3 MLUKS Raszków
T-4 UKS KOŹMINIANKA KoźminekT-4 UKS KOŹMINIANKA Koźminek
T-5 EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz
T-6 MLUKS SZPEREK Antonin
T-7 UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik
T-8 KTK Kalisz
T-9 HURAGAN Żagań



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3 ETAPU / Classement Individuel de la 3 etape

Organizator : Wielkopolski Związek KolarskiOrganizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

Trasa : Droszew - Droszew

kat. Młodziczka 29 - 07 -2007 r.kat. Młodziczka 29 - 07 -2007 r.

Dystans: 44 km

Vśr. [km/h] 34,84 2.21

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica

Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 122 . POL19 930322 TUROBOŚ Marta LUKS Sławno SŁA 1:15:46 3
2 127 . POL19 930414 DĘBOWA Katarzyna UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ 1:15:46 2
3 140 . POL19 930102 KOWALCZYK Magdalena EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:19:23 1 03:37
4 126 . POL19 930215 PARYSEK Paulina MLUKS Raszków RAS 1:22:44 06:58

Kod UCI

UCI Code

4 126 . POL19 930215 PARYSEK Paulina MLUKS Raszków RAS 1:22:44 06:58
5 139 . POL19 930609 MAZUR Justyna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:22:44 06:58
6 125 . POL19 930503 KARDAS Aleksandra ALKS STAL Grudziądz ALK 1:22:44 06:58
7 141 . POL19 940701 KOWALCZYK Joanna EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 1:22:44 06:58
8 143 . POL19 930215 DURAJ Dagmara HURAGAN Żagań HUR 1:32:44 16:58
9 124 . POL19 940826 ZIÓŁKOWSKA Maria LUKS Sławno SŁA 1:32:44 16:58
10 132 . POL19 940207 POGORZELAK Magdalena MLUKS SZPEREK Antonin SZP 1:32:44 16:58
11 130 . POL19 931219 DUTKIEWICZ Paula UKS JEDYNKA LIMARO Kórnik JED 1:32:44 16:58
12 131 . POL19 940320 KOWALCZYK Sylwia KTK Kalisz KTK 1:32:44 16:58
13 123 . POL19 930525 FIAŁKOWSKA Ewelina LUKS Sławno SŁA wyc.
14 128 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ wyc.14 128 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKA Angelika UKS KOŹMINIANKA Koźminek KOŹ wyc.


